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Lot No. Description Starts at

1 Maisto 1:18 scale Jaguar X Type, red. Excellent.  ($40–$80) $30

2
Maisto 31638 1:18 scale Lamborghini Murcielago, silver. As new in 

excellent box.  ($30–$60)
$20

3
Bburago 3030 1:18 scale 1996 Dodge Viper GTS Coupe, metallic 

blue. Excellent in very good box.  ($30–$60)
$20

4
Maisto 39360 1:18 scale 2000 Harley-Davidson FLSTC Heritage 

Softail Classic Motor Cycle. As new in very good box.  ($30–$60)
$20

5
Bburago 1:18 scale 1987 Ferrari F40, red. Very good/excellent.  

($30–$60)
$20

6
Bburago 3033 1:18 scale 1965 Ferrari 250 Le Mans, red. Excellent 

in very good box.  ($30–$60)
$20

7
Bburago 1:18 scale 1957 Chevrolet Corvette, light blue. Very 

good/excellent.  ($30–$60)
$20

8
Mondo Motors 1:18 scale 500 Abarth, white. As new in excellent 

box.  ($30–$60)
$20

9
Revell 08820 1:18 scale BMW Isetta 250, light blue. Excellent in 

very good box.  ($30–$60)
$30

10
Road Legends 92208 1:18 scale Ford Rancher, black & red. As 

new in excellent box.  ($30–$40)
$20

11 Maisto Special Edition Porsche. Very good in good box.  ($30–$60) $20

12
Auto Art 1:18 scale Allan Moffat 1980 Ford Falcon XD. Limited 

edition, with certificate. As new in excellent box.  ($300–$400)
$150

13
Maisto 1:26 scale diecast 1996 Plymouth Voyager, white. Excellent 

in very good box.  ($20–$40)
$10

14

Rastar 1:24 scale Mini Cooper S, 27MHz radio controlled, without 

transmitter. One mirror missing, the other detached. Very good.  

($30–$60)

$20

15
Taiyo (Japan) "Speedway" radio-controlled Porsche Racing Car. 

Without controller. Untested, fair/good.  ($40–$80)
$30
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Lot No. Description Starts at

16

Asahi radio-controlled Tractor-Trailer. Length approx. 800mm. 

With controller and instructions. Untested, good/very good in good 

box.  ($40–$80)

$30

17

Playing Mantis 5017 Polar Lights The Green Hornet "Black Beauty" 

Kit (unassembled). Scale unknown, length of box 325mm. Boxed 

as new in sealed shrink-wrap.  ($100–$180)

$50

18
UT Models 1:18 scale James Bond "Goldeneye" BMW Z3 

Roadster, metallic light blue. As new in very good box.  ($40–$60)
$20

19

Franklin Mint B11YE09 1:24 scale 1930 Ford Model A Tudor. With 

accessories, certificate and other documentation. Very good in 

good box and original packaging.  ($60–$120)

$40

20
Sports Car Cigarette Lighter. Length 105mm. Very good.  

($30–$60)
$20

21

Franklin Mint 1:24 scale 1913 Ford Model T, black. With 

documentation. Excellent/as new in original packaging.  

($100–$200)

$50

22

Franklin Mint B11RJ58 1:24 scale 1928 Stutz Black Hawk Boat-tail 

Speedster, red. Excellent in original box and packaging.  

($50–$80)

$30

23

Franklin Mint B11WL96 1902 Rolls Royce Silver Ghost. 

Headlamps are loose otherwise excellent, in original box and 

packaging.  ($30–$60)

$20

24
Franklin Mint B11SS51 1:24 scale Volkswagen Beetle, yellow. 

Excellent in original box and packaging.  ($50–$100)
$40

25
Corgi battery-operated "The Saint's Jaguar XJS". Length 245mm. 

Good/very good.  ($30–$50)
$20

26

Sims (Australia) "Ruba Racer" rubber Racing Car, blue. Length 

370mm. Some distortion and cracking, a hole or two. Unusual. 

Fair.  ($200–$300)

$100

27
Castalloy (Australia) diecast aluminium Racing Car. Paint has been 

stripped. Good.  ($250–$350)
$150

28

German US Zone tinplate clockwork Sports Car, with operating 

steering and 4-speed gearbox. Length 245mm. Tested and 

working. A few marks and small dents. Good.  ($400–$600)

$280

29

Bandai tinplate friction-drive Rolls Royce Silver Cloud. Length 

300mm. Some paint loss and scratches, bonnet ornament missing. 

Good.  ($100–$200)

$60

30 Japanese tinplate Convertible. Length 185mm. Poor.  ($40–$80) $20
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Lot No. Description Starts at

31

German tinplate clockwork Racing Car, with battery-operated light. 

Length 320mm. With attached key, motor runs well. Much paint 

loss and rust, but complete and intact. Fair.  ($350–$450)

$280

32
Bandai tinplate friction-drive Ford Van "Flowers for Gracious 

Living", turquoise. Length approx. 300mm. Good.  ($300–$500)
$280

33
German tinplate clockwork Car with Caravan (1930s). With 

attached key, tested and working. Good.  ($250–$350)
$200

34

Marx (USA) tinplate clockwork Fire Chief Car. Length approx. 

375mm. With key, motor turns but needs attention. With siren unit 

and battery-powered headlights. Some paint loss and small dents. 

Good.  ($200–$400)

$150

35

Japanese tinplate battery-operated Police Patrol Car. Length 

380mm. Battery compartment very clean, minor scracthes to 

paintwork, rear bumper slightly bent, small dent in front left guard. 

Untested, very good.  ($150–$250)

$100

36

West German tinplate friction-drive Sports Car, with operating 

windscreen wipers. Length 330mm. Some slight scratching and 

scuffing. Very good.  ($100–$200)

$80

37

Mettoy tinplate clockwork Racing Car, blue. Length 320mm. 

Tested and runs well. Missing driver, small piece missing from 

windscreen, some rust. Fair.  ($250–$300)

$180

38
Large scratch-built wooden BP Service Station, mounted on 

castors. Width 590mm. Very good.  ($30–$60)
$10

39

Matchbox 40th Anniversary Commemorative Pack: No.1 Aveling 

Barford Road Roller; No. 4 Massey Harris Tractor; No. 5 Double 

Decker Bus; No. 7 Horse Drawn Milk Float; and No. 9 Dennis Fire 

Engine. Excellent in good box.  ($20–$40)

$10

40
Ten Matchbox Models of Yesteryear mostly Commercial Vehicles. 

Excellent in fair/good straw boxes. (10)  ($100–$200)
$40

41
Matchbox KS186SA-M Peterbilt Tractor-Trailer "Jim Beam". With 

certificate. Excellent in very good box.  ($50–$100)
$40

42
Ten Matchbox Models of Yesteryear Commercial Vehicles. Very 

good/excellent in good boxes. (10)  ($100–$200)
$40

43
Matchbox KS187/SA-M Freightliner Tractor-Trailer "Beefeater". 

Excellent in very good box.  ($50–$100)
$40

44
Matchbox James Bond "A View to a Kill" Rolls Royce Silver Cloud 

II. Excellent in good box.  ($10–$20)
$10
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Lot No. Description Starts at

45
Matchbox Superkings K-124 Mercedes Benz Refrigeration Truck 

"7 Up". Excellent in excellent box.  ($40–$80)
$30

46
Matchbox KS1885A-M Kenworth Tractor-Trailer "Harley Davidson 

USA". Excellent in very good box.  ($50–$100)
$40

47
Matchbox Models of Yesteryear Y12 1912 Model T Ford Van 

"Sunlight Seife". Very good in good box.  ($40–$80)
$20

48 Sunlight Soap Tin. Good.  ($10–$20) $4

49

Lesney "British Road Services" Prime Mover and Trailer with 

Bulldozer. Includes ramps, dozer tracks intact, some paint loss on 

edges, prime mover has only one engine cover. Good/very good.  

($500–$1000)

$300

50

Matchbox Models of Yesteryear YS16 1929 Scammell 100 Ton 

Truck Trailer with GER Class E4 2-4-0 Locomotive. As new in 

excellent box.  ($40–$80)

$30

51

Lesney Massey-Harris Tractor 745D, red. Length approx. 200mm. 

With operating steering, paintwork intact, tyres intact, exhaust pipe 

missing. Very good.  ($500–$1000)

$200

52

Tinplate Tractor, red & blue. Length approx. 185mm. Originally 

clockwork but parts of motor are missing. Some scuffing and small 

rust spots. Good.  ($30–$60)

$20

53
Matchbox Models of Yesteryear Limited Edition 1829 Stephenson's 

Rocket. Excellent in good but slightly squashed box.  ($30–$50)
$20

54

The Car Illustrated Ltd Model VI Working Model of a 4-cylinder 

Petrol Engine, mounted on card. Width approx. 295mm. With 

differential model, booklets and other bits and pieces. Needs some 

attention, fair in fair original box.  ($100–$200)

$50

55

Airfix 1:32 scale 1910 B Type Bus "Old Bill" Kit (unassembled). 

With instructions, appears complete. Excellent in good box.  

($30–$60)

$20

56
Scratch-built wooden Double Decker Bus. Length approx. 330mm. 

Good.  ($30–$60)
$20

57
Wood & metal Double Decker Bus, green & cream. Length 

320mm. Good.  ($40–$80)
$30

58
Tinplate friction drive Double Decker Bus. Length 270mm. 

Good/very good in fair box.  ($40–$80)
$20
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Lot No. Description Starts at

59
Wells (UK) tinplate clockwork London Bus. Length 175mm. Motor 

tested and working. Fair/good.  ($150–$300)
$80

60
Japanese tinplate friction-drive Trolley Bus. Length 310mm. Pole 

missing, considerable rust. Poor.  ($40–$80)
$20

61
Buddy L 500N tinplate Greyhound Bus. Length 190mm. Excellent 

in very good box.  ($40–$60)
$20

62
Two Boomaroo O-gauge Tram Cars. Overpainted, poor.  

($60–$100)
$40

63
Ajax (perhaps Australian) cast aluminium Steam Roller. Length 

220mm. May have been overpainted. Very good.  ($40–$80)
$30

64

Tri-ang tinplate clockwork Jeep. Length 150mm. Complete with 

petrol can, tested and working. A little paint loss, transfers worn. 

Good/very good.  ($50–$100)

$40

65
Eight Wheels: four rubber, diam. approx. 54mm, fair/good; and 

four metal, diam. approx. 50mm, very good.  (8)  ($30–$60)
$20

66

Wyandotte tinplate Ambulance with wooden wheels. Length 

280mm. Paintwork has been retouched, rear door missing. Fair.  

($200–$300)

$120

67

Hercules (Australia) steel Tractor Dozer, green & red with yellow 

wheels. Length 290mm. Missing tracks, some paint loss, a few 

dents, front of chassis is bent. Poor/fair.  ($300–$400)

$150

68
Large steel Truck with aluminium Trailer, yellow. Total length 

900mm. Very solid, some paint loss. Good.  ($300–$400)
$200

69
Wynadotte tinplate Truck, maroon & blue. Length 340mm. Has 

been restored. Very good.  ($200–$300)
$100

70
Wyandotte steel Dump Truck. Length approx. 275mm. Some paint 

loss. Fair.  ($200–$300)
$100

71

Ny-Lint steel "U-Haul" Ford Truck and Trailer, orange & beige. 

Length 535mm. Some paint loss, some dents in cab roof. Good.  

($250–$350)

$200

72

Wyandotte steel Car Carrier, yellow with red trailer. Length 

580mm. Rear ramp missing, some paint loss and marks. Fair.  

($200–$300)

$120

73
German tinplate Double Garage with Car Jack. Some paint loss 

and scuffing, fair. (2)  ($100–$200)
$80
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Lot No. Description Starts at

74

Niedermeier No. 260 tinplate clockwork pair of Racing Cars. With 

attached key, tested and working. Very good/excellent in very good 

box.  ($200–$300)

$150

75
Boomaroo (Australia) complete set of five Truck Sides. Very good. 

(5)  ($100–$200)
$80

76
Small Japanese tinplate friction-drive Ice Cream Van. Very good.  

($20–$40)
$10

77
Minic tinplate clockwork Semi-Trailer, originally carrying boat. With 

key, tested and working. Some paint loss, good.  ($40–$80)
$30

78
Three small Clockwork Keys: Tri-ang, Minic and one other. Very 

good. (3)  ($40–$80)
$30

79

Minic tinplate clockwork Truck. With key, tested and working. 

Some paint loss and tarnishing, one tyre is a bit flat. Good.  

($40–$80)

$30

80

Two plastic & tinplate Vehicles: Pocket Toy clockwork Truck, 

tested and working; and friction-drive Tipper Truck, mech needs 

some attention. Fair/good. (2)  ($30–$60)

$20

81

Mettoy tinplate clockwork Flatbed Truck "Speedy Transport 

Contractors", red cab with yellow flatbed. Length approx. 230mm. 

Tested and working. Some paint loss on cab roof, tinprinting 

otherwise intact. Good/very good.  ($100–$200)

$60

82
Wyandotte pressed steel Articulated Lorry, yellow, red & green. 

Some paint loss, has been played with. Fair/good.  ($150–$250)
$100

83
Fuchs MFZ pressed steel Crane. Tracks intact, slight paint loss 

and rust spotting. Good/very good.  ($100–$200)
$50

84
Tinplate & plastic Crane, perhaps Mettoy. Width of base 135mm. 

Good/very good.  ($60–$80)
$30

85

Wolverine (USA) tinplate "Bizzy Andy Trip Hammer". Height 

268mm. Complete with marbles, works well. Good in fair box.  

($100–$200)

$80

86

Wyandotte pressed steel Army Truck "Army Supply No. 42 Corps". 

Length 440mm. A little paint loss, lettering intact. Good.  

($100–$200)

$80

87

Marx (UK) "Mystery Garage" tinplate Set. Complete with track, 

mysterious tunnel, two clockwork cars and two keys. One car runs 

well, the other needs attention. Good in good box.  ($500–$700)

$200
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Lot No. Description Starts at

88

Tinplate clockwork Novelty Car "Home James - Take it Easy". 

Length approx. 160mm. WIth attached key, runs fairly well with 

forward and reverse action. Some paint loss and scratches. Good.  

($100–$200)

$80

89
Merit (UK) "Remote Control Driving Test" Game. Complete with 

cars and accessories. Very good in good box.  ($100–$200)
$60

90

Hardy (USA) No. 2 plastic Circus Wagon with two Horses and 

Driver. Very good in fair box with some flaps detached.  

($70–$140)

$50

91

Lehmann tinplate clockwork "Hee Haw" Donkey and Cart. Length 

255mm. With attached key, works well with back and forth motion. 

Donkey is missing one leg and one is loose. Fair/good.  

($350–$450)

$200

92
Diecast Covered Wagon with Team of six Horses. Very good.  

($20–$40)
$10

93
Britains diecast Horse and Cart, green with red wheels. Driver is 

missing one arm, a little paint loss. Good/very good.  ($50–$90)
$40

94

J. Chein tinplate clockwork Roller Coaster. Length approx. 480mm. 

With one car, runs well, belt has been replaced. Very good.  

($200–$400)

$180

95

TPS (Japan) tinplate clockwork Elephant and Clowns Circus 

Procession. Length approx. 300mm. With attached key, tested and 

working. Very good.  ($100–$200)

$100

96

German US Zone tinplate Pez Clicker Toy. Width 90mm. 

Paintwork intact, slight rust on spring, tested and clicking well. Very 

good.  ($30–$60)

$20

97

Schopper 5100 tinplate clockwork Aeroplane Tower with Spinning 

Planes. Tested and runs well. One propller damaged, otherwise 

very good, in very good box.  ($100–$200)

$80

98

Three small tinplate Pop-Pop Boats. Length of each approx. 

175mm. With instructions, burners and fillers. Good. (3)  

($20–$40)

$10

99

Bandai tinplate Speed Boat "Sea Master". Length approx. 260mm. 

Missing motor and propeller, windscreen damaged. Fair.  

($40–$80)

$30

100
Small tinplate Pop-Pop Boat. Length approx. 100mm. Excellent in 

sealed packet.  ($20–$40)
$10

101

Penguin plastic clockwork 6" High Speed Cruiser. With key, motor 

needs attention, some warping, some stains. Fair in fair box.  

($50–$100)

$30
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Lot No. Description Starts at

102

Hornby tinplate clockwork Boat. Length 310mm. Tested and 

working, rudder missing, some paint loss and a little rust. Fair.  

($100–$200)

$60

103

Marusan (Japan) tinplate friction-drive No. 7 Robot Boat. Tested 

and working. Some small scratches on rudder, thin scratch on 

keel, very slight scuffing elsewhere. Very good in fair box.  

($600–$800)

$500

104
Damaged wood & tinplate battery-operated Motor Yacht. Length 

approx. 245mm. In pieces but can be repaired.  ($10–$50)
$10

105

Damaged Arnold tinplate clockwork Ship. Length approx. 330mm. 

Badly crushed but could potentially be repaired, good for spare 

parts.  ($50–$100)

$10

106

Wooden Speed Boat with Japanese clockwork motor. Length 

approx. 330mm. With key, runs well. Nicely made, some small 

spatters of paint, finish otherwise good. Overall very good.  

($200–$300)

$150

107

Corel (Italy) SM11 1:75 scale wooden "HMS Unicorn" Ship Kit. 

Partly assembled, appears complete, with instructions and plans. 

Excellent in good box.  ($200–$300)

$60

108
Wooden model 3-mast Sailing Ship. Length approx. 950mm. Very 

good.  ($150–$200)
$100

109

Plastic Travel Agent Model Cruise Ship "Stella Oceanis". Length 

approx. 530mm. Very good in very good display case.  

($150–$250)

$100

110
Plastic Travel Agent Model Cruise Ship "SS Ellinis". Length approx. 

950mm. With internal lighting. Fair/good.  ($100–$200)
$60

111

Three Shipping Books: "British Ocean Liners"; "Painted Ships 

Painted Oceans"; and "Maritime Heritage". Very good. (3)  

($40–$80)

$30

112 Two Dinky Waterline Ships and a Hovercraft. Poor. (3)  ($30–$60) $20

113
Facsimile Book: "Ships and Ship Models" Vol. 1 1931-1932, 384pp 

hard cover B&W (Percival Marshall, 1977). Very good.  ($30–$60)
$20

114

Revell 5403 1:110 scale "The Golden Hind" Ship Kit 

(unassembled). As new in sealed box, box partially crushed by 

shrink-wrap.  ($30–$50)

$20

115
Revell 0367 1:110 scale Spanish Galleon Kit (unassembled). As 

new in sealed box, box slightly distorted by shrink-wrap.  ($30–$50)
$20
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116

Revell 5411 1:254 scale US Coast Guard "Cutter Eagle" Ship Kit 

(unassembled). As new in sealed box, box slightly distorted by 

shrink-wrap.  ($30–$50)

$20

117

Book: "Anatomy of the Ship: The 24-Gun Frigate Pandora 1779", J. 

McKay & R. Coleman", 128pp hard cover B&W (Conway, 1979). 

Very good.  ($30–$50)

$20

118

Revell 5410 1:66 scale "Charles W. Morgan" Ship Kit 

(unassembled). As new in sealed box, box slightly distorted by 

shrink-wrap.  ($30–$50)

$20

119 Eight Shipping Books & Booklets. Good/very good. (8)  ($50–$100) $40

120

Britains 9736 brass & plastic Naval Cannon. With spring-action 

operation, complete with projectiles, figures and accessories. Very 

good in fair box missing cellophane.  ($30–$60)

$20

121
Pocher Torino C/08 Kit (unassembled): 15th Century Cannon. With 

instructions. Excellent in excellent box.  ($100–$200)
$50

122

Pocher Torino C/04 Kit (unassembled); Krupp 75mm Field Gun 

cicra 1914-18. With instructions. Excellent in excellent box.  

($100–$200)

$50

123
Book: "Ship Modeling from Stem to Stern", Milton Roth. Very good.  

($30–$50)
$20

124

San (Japan) tinplate battery-operated Cabin Cruiser "Rosemarie". 

Length approx. 340mm. Some scuffing, small dents and minor 

repairs, battery compartment clean. Untested, good in fair/good 

box.  ($60–$120)

$40

125

Book: "The Cutty Sark", C.N. Longridge, 232pp hard cover B&W 

(Argus, 1975); plus Booklet "Modelling the Cutty Sark", Edward 

Bowness. Good/very good. (2)  ($30–$50)

$20

126
Book: "The First Frigates", Robert Gardiner, 127pp hard cover 

B&W (Conway, 1992). Very good.  ($30–$50)
$20

127

"H.M. Bark Endeavour" Boxed Set. Contains Book by Ray Parkin 

and Set of Plans. Some dirt around edges, otherwise excellent.  

($50–$100)

$40

128
Two Carter's Price Guides: "Antiques in Australia 1990 Edition" 

and "Everything Vintage Post 1950's". Very good. (2)  ($40–$80)
$30

129

Chinese tinplate clockwork Locomotive and Wagon. Tested and 

working, coupling missing. Very good/excellent in very good box.  

($20–$40)

$10

130
Three Japanese tinplate 4-wheel Passenger Coaches, approx. 

22mm gauge. Good. (3)  ($40–$60)
$20
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131
Nine pieces of tinplate Track for Toy Trains, approx. O-gauge. 

Good. (9)  ($20–$40)
$10

132

Three Australian Railway Books: "Flying Scotsman on Tour"; 

"Gone on the Ghan"; and "Full Steam Across the Mountains". Very 

good/excellent. (3)  ($50–$100)

$40

133
Set of six mounted Historical Photographs of NSW locations. Fair. 

(3)  ($60–$120)
$30

134
Framed Photograph of NSWGR Locomotive 3801: "3801 in 

Blackheath". Frame 500mm x 378mm. Excellent.  ($40–$80)
$30

135

3801 Collector's Edition Medallion: "3801 Gala Ball 29 November 

1986". Diam. 45mm. Serial No. 0694. Slight discolouration on one 

edge. Very good.  ($20–$40)

$10

136
Commemorative Plate featuring NSWGR 46 Class Electric 

Locomotive No. 4638. Diam. 308mm. Excellent.  ($20–$40)
$10

137
Framed Print of GWR Locomotive 6000: "On Sea Wall" by Don 

Breckon. Frame 516mm x 414mm. Very good.  ($30–$50)
$20

138

ACE Trains O-gauge LNER A3 Pacific 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Flying Scotsman" No. 4472, green. Untested, appears unrun, 

excellent in excellent box.  ($1000–$1500)

$800

139
ACE Trains O-gauge Set B of three "Express Dairy" Milk Tankers. 

Excellent in excellent box.  ($150–$200)
$100

140

ACE Trains O-gauge Set 9 of three Private Owners Vans: 

"Seccotine"; "Huntley & Palmers Biscuits"; and NE Gunpowder 

Van. Very good/excellent in excellent box.  ($150–$200)

$100

141

ACE Trains O-gauge LNER A4 Streamlined 4-6-0 Locomotive & 

Tender "Mallard" No. 4468, blue. Untested, appears unrun, 

excellent in excellent box.  ($2000–$3000)

$1,500

142

ACE Trains O-gauge C/4 LNER Teak bogie Passenger Coaches: 

Set A of 1st Coach, 3rd Coach and 3rd Brake; plus 

individual1st/3rd Coach, 3rd/Brake Coach and Buffet Car; plus 2-

car Articulated Sleeping Car Set. All excellent in excellent boxes. 

(5)  ($1500–$2500)

$1,000

143

ACE Trains O-gauge Set of six LNER "Coronation" Articulated 

Passenger Coaches. Very good/excellent in excellent box.  

($1000–$1500)

$800

144

Two ACE Trains O-gauge Sets of three Tank Wagons: No. 4 

"Anglo American Oil", "BP Motor Spirit", and "Colas"; and No. 5 

"Redline-Glico", "Shell Motor Spirit", and "Royal Daylight". Excellent 

in excellent boxes.  ($300–$400)

$200

First Monday Toy Auction Page 10 of 25October 2016



Lot No. Description Starts at

145

Two ACE Trains O-gauge Sets of three Tank Wagons: No. 3 

"Pratts High Test", "Pratts Motor Spirit", and "Pratt's Spirit"; and 

No. 6 "National Benzole", "Pool", and "Colas". Excellent in 

excellent boxes. (2)  ($300–$400)

$200

146
Vintage Trains O-gauge NSWGR 0-6-0 Locomotive & Tender No. 

8245, green. Excellent in excellent box.  ($300–$500)
$240

147

ACE Trains O-gauge Set 2 of three Tank Wagons: "Regent"; 

"Esso"; and "Castrol Motor Oil". Excellent in excellent box.  

($150–$200)

$100

148
ACE Trains O-gauge SR Celebration Class 4-4-0 Locomotive & 

Tender, No. 2006, black. Excellent in excellent box.  ($400–$800)
$300

149
ACE Trains O-gauge C/1 Set of three SR Passenger Coaches. 

Excellent in very good box.  ($600–$800)
$400

150
ACE Trains O-gauge Set 3 of three Goods Vans: CR, blue; GW, 

brown; and SR, brown. Excellent in excellent box.  ($150–$200)
$100

151
ACE Trains O-gauge Special Australian VR Celebration Class 4-4-

0 Locomotive & Tender. Excellent in excellent box.  ($800–$1000)
$400

152
ACE Trains O-gauge SAR Q Class E/5 0-6-0 Locomotive & 

Tender, 30548. Excellent in excellent box.  ($400–$800)
$300

153

Bassett-Lowke BL99004 O-gauge BR ex SR N Class Mogul 2-6-0 

Locomotive & Tender No. 31407, black. With complete set of 

lamps and indicators. Excellent/as new in very good box.  

($1000–$1400)

$800

154
Bassett-Lowke O-gauge LMS Brake Van, green. Very good.  

($80–$120)
$60

155
Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Manchester Oil Refinery", 

light green. Fair.  ($40–$60)
$30

156
Two Hornby R167 O-gauge No. 1 Lumber Wagons. One good/very 

good, one excellent, both in good boxes. (2)  ($40–$60)
$30

157

Hornby O-gauge No. 20 clockwork Passenger Set: BR 0-4-0 

Locomotive & Tender No. 60985; two 4-wheel Passenger 

Coaches; and Track. Loco tested and working. Good/very good in 

repro box.  ($150–$250)

$90

158
Hornby 42240 O-gauge No. 1 Wagon. Good in good box.  

($30–$50)
$20
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159
Hornby pre-war O-gauge Crane Truck, grey. Good/very good.  

($80–$120)
$40

160

Hornby O-gauge clockwork LMS "Royal Scot" Passenger Set: 4-4-

2 Locomotive & Tender No. 6100; bogie 1st/3rd Coach; bogie 

1st/3rd/Brake Coach; Track; Track Clips; Instruction Leaflet; and 

Parts List. Loco tested and working. Some corrosion on one side of 

tender, some scratches on one side of one coach, paintwork 

otherwise very good. Overall good/very good in fair original box 

with water-damaged lid.  ($800–$1200)

$500

161
Hornby 42185 O-gauge No. 1 Lumber Wagon. Very good in good 

box.  ($40–$60)
$20

162

Hornby Series O-gauge Signal Box "Windsor", with lever frame 

and track connectors. A few scratches and a little rust. Good.  

($400–$600)

$300

163
Hornby Series O-gauge GW Cattle Van. Roof has lost most of its 

paint. Fair.  ($30–$60)
$30

164

Hornby Series O-gauge clockwork Nord 4-6-2 Locomotive & 

Tender No. 31801, brown (c. 1929). Tested and working. Some 

scratches and scuffing, missing safety valve and steps on one 

side. Good.  ($300–$400)

$200

165
Hornby Series O-gauge Double Wine Wagon. Fair/good in fair box.  

($150–$250)
$80

166
Hornby Series O-gauge Single Wine Wagon with Vigie. Fair/good 

in fair box.  ($150–$250)
$140

167
Hornby Series (France) O-gauge ETAT Open Wagon with Vigie. 

Good in fair box.  ($250–$450)
$180

168 Hornby Series O-gauge 4-wheel Brake Van. Fair.  ($30–$50) $20

169

Hornby Series O-gauge A2213 No. 4 Station "Wembley", with 

Ramps. Some very minor scratches and scuffing. Very good in fair 

original box.  ($600–$800)

$340

170
Hornby Series O-gauge 2-track Standard Engine Shed, with doors 

at both ends. Some paint loss and rust, fair/good.  ($400–$600)
$300

171
Hornby O-gauge diecast Station Porter Figure. Very good.  

($20–$30)
$10

172
Hornby O-gauge Side-Tipping Wagon "McAlpine", green. Good.  

($30–$50)
$20
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173
Quantity of mostly Hornby O-gauge Track and Wagons, including 

some boxes. Part of lot shown. Poor.  ($40–$80)
$30

174 Hornby O-scale tinplate Chest. Width 33mm. Good.  ($20–$40) $10

175
Fandor (Kraus) O-gauge 3-rail tinplate Viaduct with Ramps. Some 

paint loss, a little rust. Viaduct fair, ramps good.  ($200–$300)
$100

176
Brimtoy O-gauge Signal Box. One corner of roof missing, 

otherwise good.  ($10–$20)
$4

177

Two Hornby O-gauge 4-wheel Pullman Coaches: "Marjorie" and 

"Aurelia". Some paint loss and spots of rust, fair/good. (2)  

($40–$60)

$30

178
Hornby O-gauge Tank Wagon "BP Motor Spirit", cream. Fair.  

($30–$50)
$20

179
Hornby O-gauge 3-rail Viaduct with Ramps. Very slight paint loss, 

good/very good.  ($100–$200)
$80

180
Hornby Series O-gauge Timber Wagon, blue. Some paint loss, 

base slightly bent. Poor/fair.  ($40–$60)
$30

181
Hornby Series O-gauge 2-track Small Engine Shed. Some paint 

loss and rust, fair/good.  ($400–$600)
$300

182

Two Hornby O-gauge Goods Wagons: 42219 No. 20 Rotary 

Tipping Wagon, very good in good box; and 42224 No. 20 Side 

Tipping Wagon, excellent in wrong (42219) box.  (2)  ($50–$100)

$30

183
Hornby O-gauge Tipping Wagon "Trinidad", yellow. Fair.  

($30–$60)
$20

184

Hornby O-gauge clockwork SR 4-4-2 Tank Locomotive No. 2329, 

green (c. 1933). Tested and working. Some paint loss and rust 

spotting, dent in one tank. Fair/good.  ($400–$600)

$340

185
Quantity of O-gauge Water Towers and other Structures. Some 

modified Hornby, some scratch-built. Fair. (6+)  ($30–$60)
$20

186 Distler O-gauge 4-wheel Passenger Coach, red. Fair.  ($40–$60) $30

187
Scratch-built O-gauge all metal 4-wheel Open Wagon, black. Very 

good.  ($20–$40)
$10
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188

Marx (USA) O-gauge tinplate clockwork "Sparkling Mechanical 

Train Set". Includes 0-4-0 Locomotive; NYC Tender; Lehigh Valley 

Wagon; NYC Caboose; and Track. With key, tested and working. 

Has run out of sparkle but includes original "sparkle arm". With 

laminated instructions and part of box. Some damage to 

cowcatcher, otherwise all very good.  ($100–$200)

$70

189 Kraus O-gauge 4-wheel Passenger Coach, red. Good.  ($40–$60) $30

190
German O-gauge 4-wheel Passenger Baggage Car, green, 

perhaps Kraus. Poor.  ($40–$60)
$30

191

Three Tri-ang OO-gauge 4-wheel Wagons: R10A Open Wagon; 

R210 Five Plank Wagon; and R309 Readymix Cement Wagon, 

one coupling hook missing. Good/very good in fair/good boxes. (3)  

($40–$60)

$30

192
Four Tri-ang OO-gauge Carmine & Cream Passenger Coaches: 

Nos. 34002, M34000, M24001 & 24010. Good. (4)  ($60–$80)
$40

193
Tri-ang OO-gauge Catenary Set: 24 masts and 24 overhead wire 

sections. Bases missing from most masts. Fair.  ($30–$60)
$20

194

Tri-ang R115 OO-gauge Caboose "Tri-ang Railways" No. 7482, 

blue. "Made in New Zealand and Australia". Most of one bogie is 

missing. Poor.  ($20–$40)

$10

195

Tri-ang OO-gauge Bo-Bo Diesel Locomotive "Trans Australia", 

blue, "Made in Australia & N.Z.". Good in box base only.  

($50–$100)

$40

196
Tri-ang R228 OO-gauge Pullman Coach "Anne". Roof is stained, 

otherwise very good, in good box.  ($30–$50)
$20

197
Tri-ang R78 OO-gauge Girder Bridge. Very good in good box.  

($40–$60)
$30

198
Quantity of HO/OO-gauge Rolling Stock, Dublo Track, a 

Locomotive and other objects. Mostly poor.  ($50–$100)
$40

199
Two Tri-ang OO-gauge BR bogie Passenger Coaches, crimson & 

cream. Very good. (2)  ($40–$60)
$30

200

Hornby Dublo 2-rail 2033 Goods Set: BR Co-Bo Diesel Locomotive 

No. D5702; three 4-wheel Wagons; Brake Van; and Track. Very 

good in good box.  ($250–$350)

$240

201

Two Hornby Dublo 0-6-2 Tank Locomotive BODIES ONLY: one 

overpainted black, very good; one LMS No. 6917, black, fair. Plus 

31017 BR tank loco box, good.  (2)  ($40–$60)

$40
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202
Hornby Dublo 4305 Passenger Fruit Van. Very good in good box 

missing one end flap.  ($30–$60)
$20

203

Hornby Dublo 3-rail 31012 FDL12 BR 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Duchess of Montrose" No. 46232, green. Rods on one side loose. 

Fair/good, loco in fair box.  ($80–$150)

$60

204
Quantity of Hornby Dublo Station Names and Platform 

Advertisements. Good/very good.  ($20–$40)
$10

205

Early Hornby Dublo 3-rail EDG7 Tank Goods Set: 0-6-2 Tank 

Locomotive; three Goods Wagons; Track; and Controller. Very 

good in good box.  ($400–$800)

$340

206

Hornby R075 OO-gauge BR Class 47 Co-Co Diesel Locomotive 

No. 47421, blue. Excellent in fair box with flaps missing from one 

end.  ($80–$120)

$50

207

Five Hornby OO-gauge Goods Wagons: R145 Closed Wagon 

"Red Arrow"; R101 Coal Wagon "Bannockburn"; R733 Closed 

Wagon "Palethorpes"; R734 LMS 6-wheel Milk Van; and Utility 

Van. Excellent, four in good/very good boxes. (5)  ($60–$100)

$40

208

Hornby R252 OO-gauge J.83 Class 0-6-0 Tank Locomotive LNER 

No. 8477, green. With instructions. Excellent in fair/good box.  

($60–$100)

$40

209

Five Hornby OO-gauge Goods Wagons: R6264 REA Van "Pro 

Rail"; R6275 KBA Barrier Wagon; R671 LMS 6-wheel Milk Van; 

R124 Brake Van; and Open Wagon "East Valley Scrap". Excellent, 

four in good/very good boxes. (5)  ($60–$100)

$40

210
Hornby OO-gauge BR Co-Co Diesel Locomotive "Railfreight" No. 

58001, grey. Very good.  ($60–$100)
$50

211

Nine Hornby OO-gauge Wagons: eight 4-wheel Wagons and one 6-

wheel Milk Van. Three with boxes. Ranging from fair to very good. 

(9)  ($50–$90)

$50

212

Two Hornby OO-gauge Locomotives & Tenders: R311 LMS Patriot 

Class 2-6-0 "Duke of Sutherland" No. 5541, maroon, with 

instructions; and R398 LNER Class A1 4-6-2 "Flying Scotsman" 

No. 4472, green. Untested, excellent in fair/good boxes, some 

flaps missing.  ($200–$300)

$160

213

Five Hornby OO-gauge Goods Wagons: R018 GWR Brake Van; 

R211 Open Wagon "British Steel"; R671 LMS 6-wheel Milk Van; 

R137 Closed Wagon "McVitie's"; and C&A Coal Wagon. Excellent, 

four in good/very good boxes. (5)  ($60–$100)

$40

214
Hornby OO-gauge 4-6-2 LMS Locomotive & Tender "Duchess of 

Buccleuch" No. 6230, maroon. Good/very good.  ($60–$100)
$50

215
Two Hornby R6371 OO-gauge Tank Wagons "Shell". As new in 

excellent boxes. (2)  ($20–$40)
$14

First Monday Toy Auction Page 15 of 25October 2016



Lot No. Description Starts at

216

Hornby R2011C OO-gauge Mainline Class 58 Diesel Locomotive 

"Petrolea" No. 58042, blue. Untested, one motor block is loose, 

otherwise very good, in good box.  ($100–$150)

$80

217

Five Hornby OO-gauge Goods Wagons: R011 Twin Silo Wagon 

"Fisons"; R671 LMS 6-wheel Milk Van; R242 BR Ventilated Van; 

R222 Closed Wagon "Kellogg's"; and Tanker "Texaco". Excellent, 

four in good/very good boxes. (5)  ($60–$100)

$40

218

Hornby OO-gauge 4-6-2 LMS Locomotive & Tender "Duchess of 

Sutherland" No. 6233, maroon. Paintwork has faded a little. 

Good/very good.  ($80–$100)

$60

219
Hornby R722 OO-gauge Closed Wagon "Kit-Kat". Excellent in fair 

box.  ($20–$30)
$10

220
Five Hornby R238 OO-gauge Bulk Grain Wagons "Heygates". 

Excellent in very good/excellent boxes. (5)  ($60–$100)
$40

221

Two Hornby OO-gauge Locomotives & Tenders: R154 SR 4-6-0 

"Sir Dinadan" No. 795, green, untested, very good in fair/good box; 

and R061 OO-gauge LMS Class 5 4-6-0 No. 5112, black, with 

instructions, untested, excellent in fair box with some flaps 

missing.  (2)  ($200–$260)

$140

222

Five Hornby OO-gauge Goods Wagons: R238 Hopper "Heygates 

Grain"; R19 Plate Wagon; R296 Track Cleaning Coach; R671 LMS 

6-wheel Milk Van; and Closed Wagon "Kellogg's". Excellent, four in 

good/very good boxes. (5)  ($60–$100)

$40

223
Hornby OO-gauge 4-6-2 LMS Locomotive & Tender "The Princess 

Royal" No. 6200, maroon. Good/very good.  ($80–$100)
$60

224
Five Hornby R238 OO-gauge Bulk Grain Wagons "Heygates". 

Excellent in excellent boxes. (5)  ($60–$100)
$40

225
Hornby R6158A OO-gauge 6-wheel Van "Palethorpes Royal 

Cambridge". As new in excellent box.  ($20–$30)
$10

226
Hornby OO-gauge Co-Co Diesel Locomotive "Railfreight" 

No.58001. Very good.  ($80–$100)
$60

227
Hornby R6359 OO-gauge Procor Pallet Van "Kemira Fertilisers". 

As new in excellent box.  ($20–$30)
$10

228

Hornby R250 OO-gauge BR Class 58 Co-Co Diesel Locomotive 

No. 58007, grey. With instructions. Excellent in good box.  

($80–$120)

$70

229
Hornby R634 OO-gauge BR Freightliner Wagon with two 

Containers. Very good in fair box.  ($30–$60)
$20
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230
Hornby R633 OO-gauge BR Freightliner Wagon with three 

Containers. As new in excellent box.  ($30–$60)
$20

231

Hornby R6139 OO-gauge bogie Container Wagon with two 

Containers: "IFF" and "Hyundai". As new in excellent box.  

($30–$60)

$20

232

Two OO-gauge Hornby Tank Locomotives: R2098D GWR 2-6-2 

Prairie Class No. 6121, green, with instructions; and R239 BR 

Class 4P 2-6-4 No. 42363, black. Untested, excellent in good/very 

good boxes. (2)  ($140–$180)

$100

233
Hornby R6362 OO-gauge Open Wagon "Hornby 2007". As new in 

excellent box.  ($20–$30)
$10

234
Hornby OO-gauge 4-6-2 BR Locomotive & Tender "Duchess of 

Abercorn" No. 6234, maroon. Very good.  ($80–$100)
$60

235
Hornby R6414 OO-gauge Closed Wagon "Hornby 2008". As new 

in excellent box.  ($20–$30)
$10

236
Two Hornby R671 OO-gauge LMS 6-wheel Milk Vans. Both 

excellent, one in very good box, one in fair box. (2)  ($20–$40)
$14

237
Hornby R2508 OO-gauge Network South East Class 121 DMU Car 

with Passengers. Very good in good box.  ($100–$140)
$80

238
Hornby R6204 OO-gauge 75 Ton Breakdown Crane. Excellent in 

very good box.  ($100–$150)
$60

239

Two Hornby OO-gauge Locomotives & Tenders: R065 BR Class 

9F 2-10-0 "Evening Star" No. 92220, green, untested, very good in 

fair box with some flaps missing; and R154 SR 4-6-0 "Sir Dinadan" 

No. 795, green, untested, tender missing one buffer, otherwise 

excellent, in good box.  (2)  ($200–$300)

$180

240
Collection of ten HO-gauge plastic Buildings. Good/very good. (10)  

($40–$80)
$30

241
Quantity of HO-gauge Rolling Stock Kits. Some have been partly 

assembled, most with Kadee couplings. Fair.  ($30–$60)
$20

242
Two Ratio kit-built HO/OO-gauge LMS bogie Passenger Coaches: 

1st/3rd and Full 3rd. Good. (2)  ($30–$60)
$20

243

Fourteen kit-built HO/OO-gauge Goods Wagons and Coaches. 

Some diecast, some with metal wheels. Mostly good. (14)  

($100–$200)

$80
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244

Prototype Models HO/OO scale Engine Shed Card Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Excellent.  

($30–$60)

$10

245

51L (UK) HO-gauge brass LNWR 4-wheel Cattle Wagon Kit. Has 

been partially assembled, appears complete, with instructions. 

Excellent in good box.  ($30–$60)

$30

246

Two 51L (UK) HO-gauge brass Lancashire & Yorkshire Railway 

bogie Passenger Coach Kits (unassembled). Both appear 

complete, with instructions. Excellent in very good boxes. (2)  

($60–$120)

$40

247

Lima HO-gauge 4-6-0 Locomotive & Tender GWR "King Henry 

VIII" No. 6013, green. Has been repainted, tender body is loose. 

Fair/good.  ($50–$80)

$25

248

Kit-built plastic OO-gauge 2-10-0 Locomotive & Tender BR 

"Evening Star" No. 92220, green. Non-running display model. Fair.  

($50–$80)

$25

249

Two Lima HO-gauge Co-Co Diesel Locomotives: 205297 BR Class 

37 No. 37223; and 204867A7 Loadhaul Class 60  "Swinden 

Dalesman" No. 60059, black & orange. Untested, excellent in good 

boxes (one wrong). (2)  ($200–$300)

$140

250

Two Lima HO-gauge National Power Class 59 Co-Co Diesel 

Locomotives: "Pride of Ferrybridge" No. 5906; and "Vale of York" 

No. 59201. One coupling detached. Excellent in good boxes. (2)  

($200–$300)

$140

251

Quantity of Peco HO/OO-gauge Track: twelve Double Straights; 

eight Standard Straights; ten Short Straights; eighteen Double 

Curves; nine Standard Curves; twelve Short Curves; thirteen 

Points; and four Crossing Add Ons. All very good.  ($50–$100)

$30

252

Four Lima OO-gauge Intercity bogie Passenger Coaches: No. 

41163; No. 44080; No. M12004; and Buffet Car No. 42258. Blue & 

grey. Very good. (4)  ($120–$160)

$100

253
Three Bachmann Branchline OO-gauge BR bogie Passenger 

Coaches, maroon. Excellent in good boxes. (3)  ($90–$120)
$50

254
Three Airfix OO-gauge LMS bogie Passenger Coaches. Very good 

in fair/good boxes. (3)  ($60–$120)
$40

255
Two Mainline OO-gauge BR bogie Passenger Coaches. Very good 

in good boxes. (2)  ($40–$80)
$35

256

Two HO/OO-gauge BR Bo-Bo Diesel Locomotives: Mainline "Kelly" 

No. 827, blue; and Lima Freightliner No. 57003, green & yellow. 

Untested, good/very good. (2)  ($140–$200)

$100

257
Quantity of Airfix HO/OO-gauge Track. Mostly very good.  

($40–$80)
$30
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258
Airfix 54100-6 OO-gauge BR A1A-A1A Diesel Locomotive No. 

31401, blue. Untested, very good in good box.  ($60–$90)
$50

259

Two Bachmann Branchline OO-gauge Wagons: 33-128 BTR Bulk 

Grain Wagon; and 37-204 8-plank Wagon "Modern Transport". 

Excellent in good boxes. (2)  ($40–$60)

$30

260

Set of two Bachmann Branchline 37-301A OO-gauge Intermodal 

bogie Wagons with "Axis" Containers. Excellent in very good boxes 

and outer sleeve.  ($50–$90)

$40

261

Two Lima HO-gauge Diesel Locomotives: BR Bo-Bo "Earl 

Mountbatten of Burma" No. 33027, blue, untested, very good; and 

305301 Co-Co Yeoman Endeavour", silver, untested, very good in 

fair box.  (2)  ($160–$240)

$120

262

Four Lima HO-gauge Wagons: two bogie Tank Wagons, very 

good; and two 4-wheel Hopper Wagons, very good in good boxes.  

(4)  ($40–$60)

$14

263
Mainline OO-gauge BR bogie Corridor/Brake Coach, crimson & 

cream. Very good.  ($20–$30)
$14

264
Mainline 54307 OO-gauge bogie Milk Van "Siphon G". Excellent in 

good box.  ($20–$30)
$14

265

Quantity of Scenic Items, to suit HO/OO-gauge. Includes road 

signs, unpainted circus figures and packet of grass. Good/very 

good.  ($20–$30)

$10

266

Quantity of HO/OO-gauge Buildings from Tri-ang, Kibri and others, 

some scratch-built, also some kit pieces. Part of lot shown. Mostly 

very good. (19+)  ($40–$80)

$30

267
Quantity of HO/OO-gauge Locomotives, Rolling Stock and Scenic 

Items. Ranging from poor to good.  ($40–$80)
$30

268

Two Lima HO-gauge BR Bo-Bo Railfreight Diesel Locomotives: 

No. 26004, grey; and No. 20059, grey. Untested, very good. (2)  

($140–$200)

$100

269

Three Bachmann Branchline OO-gauge Wagons: 37-325B 90 

Tonne bogie Hopper "Tilcon"; 37-327B 90 Tonne bogie Hopper 

"Buxton Lime"; and 37-601A 46 Tonne Sliding Wall Van 

"Speedlink". As new in excellent boxes. (3)  ($50–$100)

$45

270

Three Mainline OO-gauge BR bogie Passenger Coaches: Full 2nd 

Corridor Coach and two Corridor/Brake. Very good/excellent, one 

in good box. (3)  ($60–$90)

$40

271
Lima HO-gauge Co-Co Diesel Locomotive "Revenge", blue. Fair.  

($40–$60)
$30

First Monday Toy Auction Page 19 of 25October 2016



Lot No. Description Starts at

272
Bachmann 46202 HO-scale Gandy Dancer Powered Hand Car. 

Boxed as new.  ($40–$60)
$40

273
Quantity of Peco HO/OO-gauge Track. Includes straights, curves, 

points and a track plan book. Mostly very good.  ($40–$80)
$30

274

Bachmann Branch-Line OO-gauge BR 4-6-0 Locomotive & Tender 

No. 75001, black. Untested, one axle missing from loco bogie, 

otherwise very good.  ($60–$90)

$50

275

Four Airfix HO/OO-gauge Kits (unassembled): 206 Water Tower; 

207 Girder Bridge; 208 Engine Shed; and 4023 Signal Gantry. All 

complete, with instructions. Excellent in sealed packets. (4)  

($30–$60)

$20

276
Two Lima HO-gauge GW bogie Passenger Coaches: 

Corridor/Brake and Restaurant Car. Very good. (2)  ($40–$60)
$30

277
Set of six OO-gauge Pullman Coaches. Good/very good. (6)  

($120–$180)
$80

278
Roco 14191A HO-gauge Electric Locomotive No. 12323. Very 

good in fair box.  ($100–$150)
$80

279
Scratch-built HO/OO-gauge plaster Double Track Tunnel. 

Good/very good.  ($20–$40)
$10

280

Kibri 9522 HO-gauge Bonn Train Shed Kit (unassembled). With 

instructions, appears complete. Excellent in good but slightly 

squashed box.  ($30–$60)

$20

281

Set of two Bachmann Branchline 37-302B OO-gauge Intermodal 

bogie Wagons with "Seaco" Containers. Excellent in excellent 

boxes and outer sleeve.  ($50–$90)

$40

282

Faller B-235 HO-scale Church Kit (unassembled). Without 

instructions, may not be complete. Very good in very good box.  

($30–$60)

$20

283

Two Mainline OO-gauge Locomotives & Tenders: 37-076 BR 

Rebuilt Patriot Class 4-6-0 No. 45536, black; and 37-053 BR Class 

4 4-6-0 No. 75001, green. Untested, excellent in good boxes. (2)  

($120–$200)

$100

284
Three Lima HO-gauge NCB 4-wheel Coal Wagons. Good. (3)  

($20–$30)
$14

285

Two Bachmann Branch-Line OO-gauge Locomotives & Tenders: 

31-200 BR Rebuilt Patriot Class 4-6-0 No. 45528, black; and 31-

102A BR 4-6-0 No. 75001, green. Both with instructions. Untested, 

very good/excellent in good boxes. (2)  ($180–$240)

$120
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286
Thirteen OO-gauge Goods Wagons from Hornby and Tri-ang.  (13)  

($80–$100)
$60

287

Heljan 1711 HO-gauge BR Class 17 Bo-Bo Diesel Locomotive No. 

8512, blue. With instructions. Excellent in excellent box.  

($100–$150)

$100

288

Bachmann Branch-Line 31-227 OO-gauge BR Rebuilt Scot 4-6-0 

Locomotive & Tender "Queen's Westminster Rifleman" No. 46162, 

green. With instructions. Untested, excellent in very good box.  

($100–$200)

$80

289

Akane HO-gauge brass 2-6-0 Locomotive & Tender Kit. Has been 

almost fully assembled, with instructions. Very good in very good 

box.  ($200–$300)

$100

290

Two Lima HO-gauge Diesel Locomotives: 204813A5 Hunslet-

Barclay Class 20 Bo-Bo "Kilmarnock 400" No. 20906, grey, lmited 

edition No. 595 of 850, with certificate, untested, very good in poor 

box; and 204813A5 L204689 Freightliner Class 57 No. 57003, 

green, untested, excellent in fair/good box.   ($120–$180)

$100

291

HO/OO Scenic Items: Woodland Scenics LK955 River/Waterfall 

Kit; Dapol C005 Water Tower Kit; Hornby plastic Bridge; and 

Woodland Scenics A1917 Set of Camper Figures. Excellent, all 

except bridge in sealed packets. (4)  ($50–$90)

$40

292
Bachmann 44547 HO-gauge Automatic Reversing Track Set. 

Excellent in very good box.  ($80–$100)
$60

293

Five Lima HO-gauge 4-wheel Wagons: two Box Cars; Coal 

Wagon; Hopper; and Tank Wagon. Tank wagon good, others very 

good in good boxes. (5)  ($50–$90)

$20

294

Woodland Scenics PF5185 HO-scale Building Kit (unassembled): 

"O'Leary Dairy Distribution". Appears complete, with instructions. 

Excellent in very good box.  ($80–$90)

$60

295

Four HO-scale kit-built Buildings: Faller 392 "Flair" House; Pola 

601 Single Track Loco Shed with House; Pola Cottage; and 

Hornby Post Office. Plus several empty kit boxes. A few small 

detail parts need re-attaching, otherwise very good. (4)  ($20–$30)

$10

296

Three Railway Books: "Australian Trains"; "75 Years of Rails & 

Wire in Western Australia"; and "A Guide to Australian 

Locomotion". Very good. (3)  ($40–$80)

$30

297
Six kit-built Vehicles of various types, some diecast and some 

plastic. Fair. (6)  ($20–$40)
$10

298
Fourteen kit-built Vehicles, to suit OO-scale, some diecast and 

some plastic. A few wheels missing, mostly good. (14)  ($60–$120)
$30

299
Nineteen kit-built diecast Vehicles, to suit OO-scale, . One wheel 

detached, mostly good/very good. (19)  ($60–$120)
$30
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300
Quantity of Micro Models Vehicles. All have been overpainted, 

some parts missing. Poor/fair. (10+)  ($200–$300)
$100

301
Two Micro Models Mobilgas Petrol Pump Sets. Both incomplete, 

fair.  ($30–$60)
$20

302
Micro Models G/27 Tanker "Mobilgas". Some paint loss, good.  

($100–$200)
$60

303 Micro Models GB/19 Trailer, green. Very good.  ($40–$80) $30

304
Micro Models late issue diecast Ford Mainline Coupe Utility "Micro 

Models". Excellent in very good box.  ($40–$80)
$30

305

Two Micro Models late issue diecast FJ Holden Panel Vans: 

"Traffic", black; and TAS Police, white. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($80–$160)

$60

306
Micro Models GB/13 Morris Fire Engine, red. Ladders missing, 

paintwork has been touched up, tyres good. Good.  ($60–$120)
$40

307
Micro Models late issue diecast FJ Holden Panel Van Australian 

"Royal Mail". Excellent in very good box.  ($40–$80)
$30

308

Three Micro Models Cars: GB/9 Holden Sedan Taxi, green, 

missing roof sign; GB/25 Volkswagen, blue; and GB/10 Super 

Snipe, paint has been stripped. Fair. (3)  ($90–$120)

$60

309
Micro Models G/27 Tanker "Peters Ice Cream". Much paint loss, 

fair.  ($100–$200)
$60

310
Micro Models G/37 Ford OHV V8 Tipper Truck. Has been 

overpainted, load has been added. Good.  ($40–$80)
$30

311
Micro Models late issue diecast FJ Holden Panel Van NZ "Royal 

Mail". Excellent in very good box.  ($40–$80)
$30

312

Two Micro Models late issue plastic FJ Holden Vans: "Watsonia", 

red, some adhesive residue on the roof, very good/excellent; and 

"Kodak", yellow, excellent. Both in very good boxes. (2)  

($50–$100)

$40

313 Micro Models Repair Hoist. Fair.  ($30–$60) $20

314
Dinky 902 Foden Flatbed Truck, orange with green flatbed. Much 

paint loss, fair.  ($50–$100)
$40
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315
Dinky 903 Foden Flatbed Truck with Tailboard, blue with orange 

flatbed. Much paint loss, fair.  ($50–$100)
$40

316
Dinky 940 Mercedes Benz Truck. Excellent in very good box.  

($50–$100)
$40

317
Dinky 410 Bedford Royal Mail Van. Excellent in very good box.  

($40–$60)
$30

318
Dinky 164 Mk 4 Ford Zodiac, metallic blue. Good/very good in very 

good plastic display case.  ($40–$60)
$30

319
Dinky 141 Vauxhall Victor Estate Car, yellow. Original but 

imperfect paint finish on roof. Excellent in good box.  ($100–$200)
$60

320
Dinky 390 Freeway Cruiser "Vampire". Excellent in very good box.  

($30–$60)
$20

321

Two Corgi "James Bond" 1: 36 scale Cars: CC07505 Aston Martin 

V12 Vanquish, with firing missiles, front of bonnet broken, 

otherwise very good, in good box; and CC03801 Aston Martin 

DBS, excellent in very good box.  (2)  ($40–$80)

$30

322
Corgi 1:43 scale 1930s style Batmobile, red. Excellent in very good 

box.  ($20–$40)
$14

323
Corgi 1940s style Batmobile, metallic blue with red trim. Very good.  

($20–$40)
$14

324 Two Corgi Batmobiles. Poor. (2)  ($60–$100) $40

325
Corgi Chitty Chitty Bang Bang. Front and back wings missing, 

otherwise excellent.  ($100–$200)
$60

326
Corgi Oldsmobile Super 88 "Man from UNCLE", purple. Spotlights 

missing, much paint loss. Poor/fair.  ($30–$60)
$20

327

Pink Mazda Taxi "Babs Cabs" from BBC TV show "League of 

Gentlemen". Very good, mounted on inner cardboard box.  

($30–$60)

$14

328
Corgi CC82225 Austin Cooper Mini-Acropolis Rally 20003. As new 

in excellent box.  ($30–$50)
$14

329

Corgi 51693 Special Edition Mini Metro "A British Car for a Royal 

Occasion", purple (1981). Some slight scuffing on roof, very good 

in good box.  ($30–$60)

$14
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330
Corgi Whizzwheels 389 Reliant Bond Bug 700 ES, orange. 

Excellent in good box.  ($50–$80)
$30

331
Corgi 275 Rover 2000 TC, metallic green. Excellent in good box.  

($40–$60)
$30

332
Corgi Whizzwheels 283 OSI "DAF-City" Car, red. Excellent in good 

box.  ($40–$60)
$30

333
Corgi CC86508 Corgi Collectors Club 2002 Mini Cooper. With 

certificate. Excellent in original packaging and mailer.  ($30–$60)
$25

334
Corgi Classics 10201 BRS ERF V Tipper "Mid Cheshire Group". 

As new in excellent box.  ($50–$80)
$40

335
Corgi C10101 1:50 scale Foden FG 8-wheel Platform Lorry "Blue 

Circle Cement". As new in excellent box.  ($40–$80)
$25

336
Corgi C13504 1:50 scale Volvo FM Aggregate Tipper "W.H. 

Malcolm". As new in excellent box.  ($50–$80)
$40

337
Corgi Commer Bus 2500 Series "Holiday Camp Special", orange & 

white. Excellent.  ($50–$80)
$30

338
Corgi 420 Ford Thames "Airborne" Caravan, two-tone mauve. Fair.  

($50–$100)
$25

339
Two Corgi Major Vehicles: Carrimore Car Transporter and 

Carrimore Machine Carrier. Fair. (2)  ($100–$200)
$50

340
Corgi 56203 Diamond T Semi-Tanker "Supertest". Limited edition, 

with certificate. Excellent in very good box.  ($50–$100)
$40

341 Two Spot-On Catalogues: 3rd & 4th Editions. Good. (2)  ($50–$70) $30

342

Spot-On 260 Phantom V Royal Rolls Royce, maroon. Very slight 

paint chipping, missing battery assembly for headlights, carpet in 

rear has lifted, tyres good, includes spare tyre and suitcase in boot. 

Good/very good.  ($200–$400)

$80

343

Spot-On 184 1:42 scale Austin A60 Cambridge, grey, with roof 

racks and skis. Some paint loss, headlights a little bent. Good.  

($100–$200)

$40

344
Spot-On 210/1 1:42 scale Morris Mini-Van "Royal Mail", red. 

Paintwork, transfers & labels intact. Good/very good.  ($60–$120)
$30
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345
Spot-On 119 1:42 scale Meadows Friskysport, mauve. Paintwork 

and labels intact. Good.  ($100–$200)
$40

346
Spot-On 112 1:42 scale Jensen, mauve. Some minor blemishes 

on paintwork, some damage to labels. Fair/good.  ($100–$200)
$60

347

Two Spot-On 1:42 scale Cars: MGA, hot pink; and Austin Healey, 

light green. Both have been overpainted, tyres intact, labels partly 

damaged, Austin missing windscreen. Fair/good. (2)  ($100–$200)

$60

348

Spot-On 113 1:42 scale Aston Martin, light green. Some paint 

chipping, front number plate label missing. Fair/good.  

($100–$200)

$40

349

Spot-On 191 1:42 scale Sunbeam Alpine, yellow with cream 

interior. A few paint chips, labels intact, windscreen intact, tyres 

good. Good/very good.  ($100–$200)

$40

350
Spot-On 131 1:42 scale Goggomobile Super, metallic green. Some 

blemishes on paintwork, labels intact. Good.  ($70–$140)
$30

351

Three Books: "How it Works"; "Woodwork in Theory and Practice"; 

and "Man in His World: A Science Perspective". Fair/good. (3)  

($20–$40)

$10
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